oznaczenie sprawy ZP.271.2.10.2021

 











Pieczęć Zamawiającego
REJON I

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Czas reakcji

Termin płatności faktur
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Czas reakcji 30 %
	Razem pkt

Kryterium

Termin płatności faktur 10 %
	Razem pkt

	1
	Usługi Transportowe Sławomir Nowak, Gaszyn, ul. 
Strażacka 28, 98-300 Wieluń        REGON 730355360
	336 674,88 zł
1 godzina

30 dni
	46,19
	30
	10
	86,19

	2
	F.H.U. – Transportowa Aleksandra Świercz, Widoradz 43A, 98-300 Wieluń   REGON 711626771
	259 200,00 zł
1 godzina

30 dni
	60
	30
	10
	100


                                                  BURMISTRZ WIELUNIA

                                                   Paweł Okrasa














27.05.2021 r. .................................................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
